
FUNDAÇÃO CATARINENSE DE ESPORTE Convocação nº 007/ FCD, de 23 de julho de 2019. O
PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CATARINENSE DE ESPORTE, no uso de suas atribuições legais
de competência delegada descrita no artigo 3º, inciso I, do Decreto 1.158, de 18 de março de 2.008, 
e de acordo com o artigo 7º, do Decreto 1.127 de 5 de março de 2008, RESOLVE: CONVOCAR o 
servidor abaixo relacionado: 
Maria Goreti Korb, matrícula 2877430, para participar do Congresso Técnico da Etapa 
Microrregional dos Jogos Abertos de Santa Catarina, no município de Xaxim, no dia 13de agosto de
2019;
Rui Godinho da Mota Presidente FESPORTE 


